PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTINA DO PARANÁ
 Praça Giácomo Madalozzo 234 – Centro

Caixa Postal 0011 - CEP 87860-000
Fone/Fax (44) 3435-1221/3435-1222/3435-1321/3435-1435

CNPJ: 75.461.442/0001-34
PODER EXECUTIVO

PLANALTINA DO PARANÁ – ESTADO DO PARANÁ
E-mail: planaltinadoparana@pref.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2021 – E – EMPREGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Planaltina do Paraná - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado preliminar das provas (escritas objetivas + títulos), referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº

002/2021, conforme segue:

ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

524108 ARIANA ALVESDA COSTA 15/03/1984 24,0 8,0 44,0 76,0  76,0 1.

523757 BARBARA AGNS FERMAN 14/07/1998 20,0 4,0 40,0 64,0  64,0 2.

523795 BRUNA SOARES DA SILVA 19/01/1988 20,0 4,0 28,0 52,0 0,0 52,0 3.

524602 VERA CERQUIARI BILIEIRE 09/06/1979 12,0 0,0 28,0 40,0  40,0 Não aprovado

523667
MARTA BAUER DE ALMEIDA

VERCOSA
12/02/1984 16,0 4,0 20,0 40,0  40,0 Não aprovado

523777 ROSANGELA VANUCCHI 10/08/1980 4,0 0,0 28,0 32,0  32,0 Não aprovado

523139 DALETI GRAGEL 07/03/1996 --- --- --- N/C  --- Desclassificado

524155 IVONETE FREITAS VOLPATO 01/12/1976 --- --- --- N/C  --- Desclassificado

524521 JAINE APARECIDA SIMOES 27/08/1992 --- --- --- N/C  --- Desclassificado

524378 ROSALI NOGUEIRA DOS SANTOS 04/04/1974 --- --- --- N/C  --- Desclassificado

523378 YASMIN CRISTINA GERARDUCI 10/05/2000 --- --- --- N/C  --- Desclassificado

MÉDICO DA FAMÍLIA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

524287 RICARDO MARQUES GOMES 03/10/1964 8,0 8,0 32,0 48,0  48,0 Não aprovado

524162 ETTORE FERNANDES GIOVINE 18/05/1984 --- --- --- N/C  --- Desclassificado

524286 RAQUEL MENDONCA 09/12/1970 --- --- --- N/C  --- Desclassificado

ODONTÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

524095 JANAINA MAESTRI LEHMKUHL 13/08/1986 20,0 12,0 48,0 80,0 0,0 80,0 1.

524161 GABRIELA CASSIANO MEDEIROS 03/03/2000 20,0 12,0 44,0 76,0  76,0 2.

524570 MYLENA NARDI FERREIRA 25/10/1997 12,0 4,0 48,0 64,0  64,0 3.

523645 RAFAEL LOPES JACOBUS 11/02/1987 16,0 8,0 40,0 64,0  64,0 4.

524606
CARLOS EDUARDO DOS SANTOS

ARAUJO
15/06/1996 16,0 0,0 44,0 60,0  60,0 5.

523879 DANIELLI SANTOS FLORIANI 05/08/1994 16,0 4,0 36,0 56,0  56,0 6.

523431 SAMUEL RIBEIRO OKIHIRO 27/12/1998 12,0 0,0 36,0 48,0  48,0 Não aprovado

524396
RUBENS HENRIQUE DA COSTA

DESINHO
02/07/1999 4,0 4,0 36,0 44,0  44,0 Não aprovado

524169 CAMILA CARDOSO BARBOSA 24/08/1995 --- --- --- N/C  --- Desclassificado

524114 GIOVANA VIEIRA MAJOR 13/09/2000 --- --- --- N/C  --- Desclassificado

524096 PAULO ANDRE DA SILVA PINTO 12/06/1999 --- --- --- N/C  --- Desclassificado

523091 WILLIAN SILVEIRA DA COSTA 01/02/1992 --- --- --- N/C  --- Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Planaltina do Paraná - PR, 08 de fevereiro de 2022.

Celso Maggioni
Prefeito Municipal